AHG. Notarials, Girona 4, vol. 93, f. 7-8v. 
 Iesus 
Noverint universi quod nos, Guillermus de Bruguerolis, sacrista secundus, et 

Iohannes de Boscho, thesaurarius ecclesie Gerundensis, honorabili sacrista maiore 
dicte ecclesie pro nunc absente a civitate et diocese Gerundensi, protectores, 
auditores et diffinitores com/potorum Elemosine Panis sedis Gerunde, scientes 
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et attendentes quod vos, venerabilis Petrus de Bargadano, prepositus Elemosine 
supradicte, consi/derans et attendens quod dicta Elemosina est, per Dei gratiam, ab 
aliquibus citra temporibus in redditibus annuis et in diebus in quibus ipsa elemosina 
largitur plus solito augmentata, et domus in quibus tempore preterito ministrabatur 
ipsa elemosina non erant habiles nec decentes, immo valde modici spacii, ad 
recolligendum et conservandum granum et alia necessaria pro ipsa ele/mosina; 
pro conservacione et utilitate elemosine antedicte et eius reddi/tuum, iurium et 
bonorum ac ipsius elemosine maxima necessitate urgente, domos predictas in quibus 
tempore preterito regebatur et ministrabatur ipsa elemosina, et quas ipsa Elemosina 
habebat satis prope palacium episcopale Gerundense, mutastis et transtulistis prope 
furnum vocatum de la Rucha; et ipsius mutacionis et translacionis occasione, dictas 
domos in quibus tempore preterito dicta elemosina regebatur et ministrabatur 
permutastis cum honorabili domino Petro de Darnicibus, canonico, de consensu 
honorabilis capituli dicte ecclesie Gerundensis, pro quodam hospicio canonicali 
quod dictus dominus Petrus de Darnicibus tunc temporis obtinebat et quod nunc 
est pars domorum in quibus nunc regitur et ministratur elemosina supradicta; alias 
vero partes ipsarum domorum in quibus nunc regitur et ministratur dicta elemosina, 
que partes tunc erant pro maiori parte patia hospiciorum dirutorum, vos nomine 
et ad opus dicte Elemosine emistis, videlicet, in parte a Bonastrucho de Magistro 
et in alia parte ab Strucho Zabbarra et in alia parte a Mosse Cabrit, iudeis. Et eciam 
emistis quatuor alias domos, patia et viridaria in callo iudahico Gerunde, satis prope 
dictas domos in quibus nunc regitur et ministratur elemosina supradicta constructas. 
Attendentes f. 7v/ eciam quod vos, dictus venerabilis prepositus, predictas domos et 
patia in quibus nunc largitur et ministratur elemosina supradicta habuistis pro maiori 
parte operari, construhere et rehedifficare, sic et taliter quod inibi fecistis domos 
latas et spaciosas et habiles pro ipsa elemosina, prout decet, multo magis quam 
essent dicte alie domus antique. Et eciam